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JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
FINAL PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS, SALAMANCA

16 DE FEBRERO DE 2025

CLASIFICACION BENJAMIN MIXTA POR EQUIPOS
10 AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO A

NOMBRE Y APELLIDOS
ADRIAN MARTIN MARCOS
DANIEL MONTES PEREIRA
JIMENA MARCOS VELASCO

ALMA SOFIA AVEDANO CONTRERAS
VALERIA MARCOS MULAS

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

CATEGORIA
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN

LOCALIDAD
VILLARES DE LA REINA
VILLARES DE LA REINA
VILLARES DE LA REINA
VILLARES DE LA REINA

VILLARES DE LA REINA

ENTIDAD
AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO A
AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO A
AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO A
AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO A

AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

EQUIPO
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A

MIXTO A

6 pts.

PUNTOS TIEMPO

1

2
1
2

0:04'24.67
0:05'12.89
0:05'12.64
0:05'23.61
3 0:05'57.30

ldel



